
Zarządzenie Nr 459/2017
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 31 lipca 2017 r.

w  sprawie  wyboru  oferty  i  ustalenia  wysokości  dotacji  na  wsparcie  w  2017  roku  zadania
publicznego  skierowanego  do  mieszkańców  Kalisza,  realizowanego  przez  organizację
pozarządową w ramach programu finansowanego ze źródeł zewnętrznych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), uchwały Nr XVI/186/2015 Rady Miejskiej Kalisza
z  dnia  20  listopada 2015  r.  w sprawie  uchwalenia  „Wieloletniego programu współpracy
Miasta  Kalisza  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi
działalność  pożytku  publicznego  na  lata  2016-2020”,  uchwały  Nr  XXIX/354/2016  Rady
Miejskiej  Kalisza  z  dnia  27  października  2016  r.  w  sprawie  uchwalenia  „Programu
współpracy  Miasta  Kalisza  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017”zarządza się, co następuje:

§ 1

Dokonuje się wyboru oferty i ustala się wysokość dotacji w wysokości 10.000 zł. dla Fundacji
Animacji Społeczno – Kulturalnej KWADRATURA z siedzibą w Kaliszu ul. Prymasa Stefana
Wyszyńskiego  38/60  na  wsparcie  w  2017  roku  zadania  publicznego  pn.  „Podwórkowa
kultura”  skierowanego  do  mieszkańców  Kalisza,  realizowanego  przez  organizację
pozarządową w ramach programu finansowanego ze źródeł zewnętrznych.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza i Naczelnikowi Wydziału
Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


